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Reintegro Tipo de Gastc

Partida

Aprobado

Total del Prog 155176179

1- Gasto corr 121 - Honorar 1000000
2-Gasto de I 617 - Instalaci 10241471
2 - Gasto de It 615 - Constru 15408280
2 - Gasto de It 614 - Division 8642959

2 - Gasto de It 613 - Constru 113878211

2 - Gasto de It 611 - Edificaci 6005258

Total del Prog 941900556

1- Gasto corr 214 - Materia 100000
1-Gasto corr 122 - Sueldos 363849

1- Gasto corr 132 - Primas ¢ 67426413
1- Gasto corr 135 - Sobreha 9476046

1 - Gasto corr 138 - Particip: 22287652
1- Gasto corr 141 - Aportac 44300389
1 - Gasto corr 142 - Aportac 13862006
1 - Gasto corr 144 - Aportac 6729540
1- Gasto corr 153 - Prestaci 319962814
1- Gasto corr 154 - Prestaci 5345587
1- Gasto corr 159 - Otras pr 127201601
1- Gasto corr 171 - Estimulc 120000

1- Gasto corr 113 - Sueldos 161195873
2 - Gasto de It 549 - Otros ec 400000

2 - Gasto de It 551 - Equipo « 548789

2 - Gasto de It 541 - Vehiculc 4100000
1- Gasto corr 355 - Reparac 40100628
1- Gasto corr 344 - Seguros 10741290

1-Gasto corr 261 - Combus 90419731

1- Gasto corr 271 - Vestuari 7022000
1- Gasto corr 282 - Materia 1600000
1- Gasto corr 283 - Prendas 2192000
1- Gasto corr 334 - Servicio: 6404348

Modificado udado (Minisilomprometid Devengado

155398734
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10241471
15408280
8642959

114100766
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548789
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10741290
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0
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0
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Pagado SHCP
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N/A
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N/A
N/A
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N/A
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Observaciones (Captura)

EN ESTA PARTIDA SE
CONSIDERAN LOS
RENDIMIENTOS
FINANCIEROS POR $222,555

EN ESTA PARTIDA SE
CONSIDERAN LOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
POR $789,086



